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Ergebnisliste

RWK, Luftgewehr -
Auflage, 2009 - 2010

Schiiler, weiblich:

Svenja Rautmann

Jennifer Biel
Sina Bani
Nicole Finke

Schiiler, mannlich:

Ricco Moritz

Yannik llsemann
Morten Wendt
Felix Kammann
Niklas Heinke

Mannschaft

SG - Buntenbock |

Wanderpokal

BSG - Lautenthal

SG - Clausthal
SG - Buntenbock
SG - Buntenbock

SG - Zellerfeld

SG - Buntenbock |
SG - Buntenbock |
SG - Zellerfeld

SG - Buntenbock |

Schiiler, mannlich:

1. Dg

195

188
169
165

1. Dg

188

176
170
141
169

2.Dg

194

188
170
168

2.Dg

176

183

168

178
0

3.Dg

196

189
169
172

3.Dg

184

177

150

170
0

4. Dg

195

181
164
169

4. Dg

187

176

171

167
0

( Yannik llsemann, Morten Wendt, Niklas Heinke )

5.Dg

198

178
177
174

5.Dg

185

174

172

169
0

Gesamt

978

924
849
848

Gesamt

920

886
831
825
169

Gesamt

1886

gestiftet von der Vize - Présidentin, KvB OHS, Gabriela Koblitz,
fiir die Luftgewehr - Mannschaft, = Schiiler, Auflage =

Sieger im RWK 2009 - 2010 ist die SG - Buntenbock.
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Damen-Altersklasse:

Marlies Sauerbrey

Gabriele Scheffel
Monika Becker v. Buch
Martina Weyland
Petra Molter
Martina Schreiber
Petra Muller

Ulrike Peinemann
Sabine Sorge
Martina Urbainsky
Petra Biel

Barbara Quednau
Christina Eis
Manuela Schindler
Gabriele Lippke
Ute Bode

Mannschaft

SG - Zellerfeld

SG - Altenau

SG - Clausthal |
SG - Clausthal 1
BSG - Lautenthal

Wanderpokal

Altersklasse:

Claus-Dieter Sauerbrey

Thomas Scheffel
Hartmut Wawrzinek
Matthias Grof}

Uwe Molter

Uwe Trenkner
Karsten Hirschhausen
Falk Bode

Mannschaft

SG - Zellerfeld |
SG - Zellerfeld 1

SG - Zellerfeld

SG - Zellerfeld
BSG - Lautenthal
SG - Clausthal |
SG - Zellerfeld
SG - Altenau

SG - Altenau

SG - Clausthal |
SG - Clausthal 1

SAbt. Hahnenklee-Bo.

SG - Clausthal |
SG - Buntenbock
SG - Altenau

SG - Clausthal 1
BSG - Lautenthal
BSG - Lautenthal

Damen-Altersklasse:

( Marlies Sauerbrey, Gabriele Scheffel, Petra Molter )

1. Dg

296

297
286
284
286
290
282
277
281
270
272
268
273
270

287

2.Dg

295

294
291
286
284
288
285
280
271
280
275
271
259
258
292

3.Dg

293

288
289
291
286
281
276
277
267
268
271
259
257
274
275
273

4. Dg

295

283
292
286
288
274
286
258
275
271
274
282
264
261
281
0

( Martina Schreiber, Petra Miiller, Christina Eis )
( Martina Weyland, Ulrike Peinemann, Petra Biel )
( Sabine Sorge, Inge Gattermann, Manuela Schindler )
( Monika Becker von Buch, Gabriele Lippke, Ute Bode )

gestiftet vom Prédsidenten, KvB OHS, Uwe Mdlter
fiir die Luftgewehr - Mannschaft, = Damen - Altersklasse, Auflage =
Sieger im RWK 2009 - 2010 ist die SG - Zellerfeld

SG - Zellerfeld |

SG - Zellerfeld |
SG - Zellerfeld |
BSG - Lautenthal
SG - Zellerfeld 11
SG - Altenau

SG - Clausthal
BSG - Lautenthal

Altersklasse:

( Claus-Dieter Sauerbrey, Thomas Scheffel, Hartmut Wawrzinek )

1. Dg

297

292
290
287
283
282
282
271

2.Dg

293

294
291
286
284
265
276
0

3.Dg

293

294
294
288
284
276
0
268

4. Dg

298

288
288
285
286
275
292
0

( Herbert Konig, Jirgen Oppermann, Uwe Mdlter )

5. Dg

295

294
284
290
285
286
286
277
275
279
263
264
275
253
272
0

5. Dg

291

287
290
287
285
270
0
0

Gesamt

1474

1456
1442
1437
1429
1419
1415
1369
1369
1368
1355
1344
1328
1316
1120
560

Gesamt

4359

4162
4161
4029
3122

Gesamt

1472

1455
1453
1433
1422
1368
850

539

Gesamt

4380
4322
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Senioren A, weiblich:

Iris Hein

Edeltraud Béhnke
Doris Meier
Brigitte Konig
Ursula Geng
Gabriela Koblitz
Hannelore Koch
Ingried Neuse
Renate Richter
Rosemarie Friedrichs
Renate Kihn
Inge Gattermann
Monika Ehrhard

Mannschaft

SG - Clausthal

BSG - Lautenthal
SG - Zellerfeld
SG - St.Andreasberg

Wanderpokal

Senioren A, mannlich:

Wilhelm Neugebohrn

Klaus-Dieter Bohnke
Herbert Koénig
Norbert Ehrhard
Jirgen Oppermann
Joh. Ul. Becker v. Buch
Gerhard Klapproth
Rolf Kdhler

Lothar Mackowiak
Dieter-Karl Koblitz
Helmut Leunig
Karl-Heinz Schmidt
Uwe Mdller

Herbert Kerl

SG - Clausthal

BSG - Lautenthal
BSG - Lautenthal
SG - Zellerfeld

SG - Clausthal

SG - St.Andreasberg
SG - Clausthal

SG - St.Andreasberg
SG - Zellerfeld

SG - Altenau

SAbt. Hahnenklee-Bo.
SG - Clausthal 1
BSG - Lautenthal

Senioren A, weiblich:

1. Dg

294

298
295
283
281
279
285
266
278
263
276
260
259

2.Dg

294

294
294
284
278
277
278
275
274
277
275
269
257

3.Dg

294

285
294
285
288
278
278
275
269
261
265
275
253

(' Iris Hein, Ursula Geng, Hannelore Koch )

( Edeltraud Béhnke, Doris Meier, Monika Ehrhard )
( Brigitte Kénig, Barbara Belter, Renate Richter )

( Gabriela Koblitz, Ingried Neuse, Eva Kahn )

4. Dg

290

292
286
293
280
278
283
267
273
278
268
271
271

5. Dg

291

293
291
273
285
285
270
281
269
281
264
269
273

Gesamt

1463

1462
1460
1418
1412
1397
1394
1364
1363
1360
1348
1344
1313

Gesamt

4269

4235
4170
4065

gestiftet von der Vize - Présidentin, KvB OHS, Gabriela Koblitz,
fiir die Luftgewehr - Mannschaft, = Seniorinnenklasse A, Auflage =
Sieger im RWK 2009 - 2010 ist die SG - Clausthal

SG - St.Andreasberg

BSG - Lautenthal
SG - Zellerfeld 11
BSG - Lautenthal
SG - Zellerfeld 11
BSG - Lautenthal
SG - St.Andreasberg
SG - Zellerfeld

SG - Zellerfeld

SG - St.Andreasberg
SG - Clausthal

SG - Buntenbock
SG - Clausthal

SG - Clausthal

1. Dg

296

298
292
291
287
288
279
279
275
272
268
265
285
278

2.Dg

295

295
282
292
294
288
285
285
276
281
273
262
290
279

3.Dg

291

293
294
294
287
279
285
282
277
281
279
266

278

4. Dg

294

294
298
287
288
289
284
285
275
269
264
252

0

5. Dg

295

291
294
295
284
290
289
282
286
284
270
265
291
0

Gesamt

1471

1471
1460
1459
1440
1434
1422
1413
1389
1387
1354
1310
866

835
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Mannschaft

BSG - Lautenthal |

SG - St.Andreasberg
SG - Clausthal

Wanderpokal

Senioren B, weiblich:

Ingrid von Peinen

Barbara Belter
Inge Lepa (Z)
Elke Malchow
Erika Hausdorfer
Eva Kahn

Christel Mrr
Renate Ehrenberg
Rita Ehrenberg
Irmgard Muller

Mannschaft

SG - Clausthal

SAbt. Hahnenklee-Bo.
SG - Altenau

Wandteller

Senioren B, mannlich:

Glnter Manthe

Walter Meier
Richard von Peinen
Gerhard Ahrend
Lothar Schneider
Walter Schrader
Detlef Malchow
Werner llgauds

Mannschaft

SG - Clausthal

BSG - Lautenthal
SG - St.Andreasberg
SAbt. Hahnenklee-Bo.

Senioren A, mannlich:

( Klaus-Dieter Bohnke, Norbert Ehrhard, Joh. Ul. Becker v. Buch )

( Wilhelm Neugebohrn, Gerhard Klapproth, Dieter-Karl Koblitz ) 4280
( Herbert Kerl, Uwe Miller, Helmut Leunig )

Gesamt

4364

3055

gestiftet von den Schiitzenbriidern G. Gattermann und R. Résler
fiir die Luftgewehr - Mannschaft, = Seniorenklasse A, Auflage =

Sieger im RWK 2009 - 2010 ist die BSG - Lautenthal

SG - Clausthal

SG - Zellerfeld

SG - Clausthal

SAbt. Hahnenklee-Bo.
SG - Clausthal

SG - St.Andreasberg
SAbt. Hahnenklee-Bo.
SG - Altenau

SG - Altenau

SG - Altenau

Senioren B, weiblich:

1. Dg

293

275
285
268
265
263
251
204
223
209

2.Dg

293

281
274
261
272
241
252
255
222
205

3.Dg

288

275
266
261
276
268
261
234
214
204

4. Dg

287

279
272
282
264
258
264
256
189
230

5. Dg

290

279
275
279
274
274
269
247
259
221

( Ingrid von Peinen, Inge Lepa ( Z ), Erika Hausdorfer )

( llse Jaeger, Elke Malchow, Christel Mirr )

( Renate Ehrenberg, Irmgard Miiller, Rita Ehrenberg )

Gesamt

1451

1389
1372
1351
1351
1304
1297
1196
1107
1069

Gesamt

4172

4004
3372

gestiftet von Carmen Nordhausen, (stellv. Landesdamenleiterin)
fiir die Luftgewehr - Mannschaft, = Seniorinnenklasse B, Auflage =
Sieger im RWK 2009 - 2010 ist die SG - Clausthal

SG - Clausthal

BSG - Lautenthal

SG - Clausthal

SG - St.Andreasberg
SG - St.Andreasberg
BSG - Lautenthal
SAbt. Hahnenklee-Bo.
SG - St.Andreasberg

Senioren B, mannlich:

1. Dg

296

288
283
278
276
281
251
257

2.Dg

290

294
278
284
275
273
265
242

3.Dg

292

293
285
280
282
261
266
254

4. Dg

296

292
282
283
276
273
267
250

5. Dg

294

289
285
287
274
275
260
252

( Gunter Manthe, Richard von Peinen, Friedrich Wiljes )

( Walter Meier, Walter Schrader , Kurt Schell )
( Gerhard Ahrend, Lothar Schneider, Werner ligauds )
( Hans Loorz, Wolfgang Murr, Detlef Malchow )

Gesamt

1468

1456
1413
1412
1383
1363
1309
1255

Gesamt

4268

4175
4050
4039
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Senioren C, weiblich:

Inge-Lore Ménninghoff

Meta Lenk

llse Jaeger

lise Linnert

Anita Bergmann
Waltraud Malinowski
Roswitha Werger
Ursula Peinemann
Renate Rademacher
Marlies Muller

Mannschaft

SG - Zellerfeld |

Senioren C, mannlich:

BSG - Lautenthal

SG - Zellerfeld |
SAbt. Hahnenklee-Bo.
SG - Zellerfeld |

SG - Zellerfeld |

SG - Zellerfeld

SG - St.Andreasberg
SG - Altenau

SG - St.Andreasberg
SG - Altenau

Senioren C, weiblich:

Rolf Huschbeck

Ernst Jago

Manfred Nordhausen
Fritz Hense

Hans Loorz

Udo Rickbrodt
Max-Henner Schiers
Friedrich Wiljes
Glnter Lepa

Walter Lepa

Hans Lenk

Kurt Schell

Kurt Rasch

Gerhard Kohler
Wolfgang Murr
Hans-Jo. Rademacher
Hans Hausdorfer

Mannschaft

BSG - Lautenthal

SG - Zellerfeld
SG - Clausthal

1. Dg

293

276
268
275
269
271
265
265
266
261

2.Dg

290

275
273
266
259
257
264
248
262
260

( Meta Lenk, llse Linnert, Anita Bergmann )

BSG - Lautenthal |

BSG - Lautenthal |
BSG - Lautenthal |
SG - Zellerfeld |
SAbt. Hahnenklee-Bo.
SG - Zellerfeld |

SG - Altenau

SG - Clausthal

SG - Clausthal |

SG - Clausthal |

SG - Zellerfeld |

BSG - Lautenthal

SG - Altenau

SG - Zellerfeld

SAbt. Hahnenklee-Bo.
SG - St.Andreasberg
SG - Clausthal |

Senioren C, mannlich:

( Rolf Huschbeck, Manfred Nordhausen, Ernst Jago )

1. Dg

292

290
291
289
287
285
286
287
276
278
271
260
273
264
259
243
283

2.Dg

293

285
288
284
277
277
278
279
279
271
284
274
263
267
259
213
281

( Fritz Hense, Udo Riickbrodt, Hans Lenk )

( Gunter Lepa, Walter Lepa, Hans Hausdorfer )

3.Dg 4.Dg 5.Dg
296 291 289
278 275 279
269 276 270
268 272 271
261 278 271
265 267 278
263 269 253
254 274 233
255 232 252
253 226 227
3.Dg 4.Dg 5.Dg
289 293 291
287 284 290
289 282 282
286 280 287
289 282 283
285 285 282
278 281 280
264 285 282
278 282 280
283 276 282
278 271 274
272 276 274
276 272 256
251 266 264
272 260 262
219 226 219
0 0 0
Horsr Hoin

Kreisschiel3sportleiter

Gesamt

1459

1383
1356
1352
1338
1338
1314
1274
1267
1227

Gesamt

4073

Gesamt

1458

1436
1432
1426
1418
1414
1403
1397
1395
1390
1378
1356
1340
1312
1312
1120
564

Gesamt

4363

4218
3349



